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Parkeringen 
Fullbelagd och 5 som köar. Den som är först på kölistan har stått i kön sedan januari 2020, så det 
tar lite tid.  
 
Parkeringen - elbilsplatser 
Av de 10 elladdplatserna nyttjas nu 6 av elbilsägare de övriga 4 väntar på sina nya elbilsägare. 
Enkäten om elbilsladdning visar att ytterligare 10 bilägare planerar att under 2021 och 2022 skaffa 
elbil och under 2023 12 stycken. Styrelsen har därför beställt utökning med 10 laddplatser. Dessa 
blir mot den låga muren på den övre mindre parkeringen och kommer att monteras under våren. 
Fyra bilägare önskar få motorvärmaruttag. Styrelsen undersöker hur det kan lösas på ett 
ekonomiskt och praktiskt sätt. 
 
Sopor 
Grovsopor. Se till att dina sopor ryms i kärlet. Större saker kör du iväg själv. Vik ihop/platta till. Vi 
betalar för hämtad volym grovsopor. 
Vi har blivit duktiga på att sortera soporna. När veckan har gått efter hämtning blir det därför väldigt 
fullt i papper och plast. Hjälp till så att soporna tar mindre plats.  
Wellpapp/kartong lägger du inte i grovsopkärlen utan i wellpappburarna. Viktigt att du verkligen 
plattar till all kartong i wellburarna (inte svårt, det tar två sekunder!). Wellpapp, lika väl som 
pappersförpackningar och plast, hämtas ju till fast kostnad oavsett mängd. Var snäll, hjälp till och 
platta även till dina pappersförpackningar! Knyt ihop påsen med plast och släng den gärna i 
innersta kärlet så det blir jämt fördelat och får plats hela veckan. 
Du som la alla dina batterier, långt över 100 st, bland ljuskällorna; du får gärna ringa mig och tala 
om hur du tänkte. Jag har nu sorterat ut dina batterier och lagt de där de ska vara.  
 
Bergvärme 
Mark- och borrningsarbetena för bergvärmen väntar vi med till våren. De två nya värmepumparna 
är på plats och rörarbeten har gjorts i värmecentralen. 
 
Varmvattenförbrukning 
Under 2020 hög förbrukning. Säkert beroende av att många varit hemma mycket. Uppvärmning av 
vattnet kostar mycket så tänk på att vara försiktig med åtgången när du vrider på kranen. 
 
Extra stämma 1 februari 
Stämman valde till ordinarie revisor Sebastian Ahlström och till revisorssuppleant Mariette Arfsvik, 
båda från Grant Thornton. Jonas Bagge, Rostugnen, kvarstår som intern revisor 
 
Årsredovisning 2020 
Styrelsens årsredovisning har just lämnats till den nya revisorn. Så fort revisionen är klar sätts 
årsredovisningen upp på anslagstavlorna i alla hus. 
 
Ordinarie stämma 19 april 
Föreningen håller stämman utomhus kl. 19.00. 
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